

Årsredovisning

för

Smetone Holding AB

559352-0249

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotta Lundberg, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen för Smetone Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digitalisering, innehållstrategi och automatisering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	604	2 036
Resultat efter finansiella poster	-72	538
Soliditet (%)	31,4	55,2

Omsättningen har minskat till följd av planerat mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	309 292	334 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		309 292	-309 292	0
Årets resultat			46 747	46 747
Belopp vid årets utgång	25 000	59 292	46 747	131 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 292
årets vinst	46 747
	106 039
disponeras så att i ny räkning överföres	106 039
	106 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-08 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		603 942	2 035 514
Övriga rörelseintäkter		0	45 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		603 942	2 080 837
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-188 618	-308 065
Personalkostnader	2	-493 587	-1 223 691
Övriga rörelsekostnader		-39	-10 407
Summa rörelsekostnader		-682 244	-1 542 163
Rörelseresultat		-78 302	538 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	-1 027
Summa finansiella poster		-195	-1 011
Resultat efter finansiella poster		-78 497	537 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		141 145	-141 145
Summa bokslutsdispositioner		141 145	-141 145
Resultat före skatt		62 648	396 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 901	-87 226
Årets resultat		46 747	309 292

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

12 500

0

Andra långfristiga fordringar

4

0

12 488

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

12 488

Summa anläggningstillgångar

12 500

12 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 460

97 162

Övriga fordringar

0

460 346

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

147 000

5 495

Summa kortfristiga fordringar

247 460

563 003

Kassa och bank

Kassa och bank

157 967

233 457

Summa kassa och bank

157 967

233 457

Summa omsättningstillgångar

405 427

796 460

SUMMA TILLGÅNGAR

417 927

808 948

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 292	0
Årets resultat		46 747	309 292
Summa fritt eget kapital		106 039	309 292
Summa eget kapital		131 039	334 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	141 145
Summa obeskattade reserver		0	141 145
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61 927	56 326
Övriga skulder		199 960	252 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	24 999
Summa kortfristiga skulder		286 888	333 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		417 927	808 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-08 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 488	0
Tillkommande fordringar	0	12 488
Avgående fordringar	-12 488	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 488
Utgående redovisat värde	0	12 488

Stockholm 2024-05-13

Charlotta Lundberg
Charlotta Lundberg